
Příloha 2 - Partnerský ceník služeb Q-CZ pro resellera (RES) Media-com

Provize RES partnera se počítá jako příslušné % z koncové ceny KZ bez DPH.

Podmínky promo akce:

Promo akce NEO volání + 2 GB, 5GB, 10GB, 30 GB a 50 GB dat platí od 1.8.2024 do odvolání

Ceník tarifů Q1 až Q5 a NEO tarifů promo

Položka / Služba, ceny v Kč jednotka
% Provize  z 

ceny KZ

Cena pro KZ

 s DPH

Cena pro KZ

bez DPH

Tarif Q1 (Kč/SIM/měsíc) Kč / měs. 27% 88 Kč 72,73 Kč

Volání v síti Q-CZ Kč / min. 27% 2,00 Kč 1,65 Kč

Volání do ostatních sítí v ČR Kč / min. 27% 2,00 Kč 1,65 Kč

Odchozí volání v Zóně 1 do EU Kč / min. 27% 2,00 Kč 1,65 Kč

SMS v síti Q-CZ Kč / SMS 27% 2,00 Kč 1,65 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR Kč / SMS 27% 2,00 Kč 1,65 Kč

Odchozí SMS v Zóně 1 do EU Kč / SMS 27% 2,00 Kč 1,65 Kč

Tarif Q2 (Kč/SIM/měsíc) Kč / měs. 27% 121 Kč 100,00 Kč

Volání v síti Q-CZ Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Volání do ostatních sítí v ČR Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Odchozí volání v Zóně 1 do EU Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

SMS v síti Q-CZ Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Odchozí SMS v Zóně 1 do EU Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Tarif Q3 (Kč/SIM/měsíc) Kč / měs. 27% 141 Kč 116,53 Kč

Volné minuty do sítě Q-CZ (v měs. ceně tarifu) 100 min. 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Volání v síti Q-CZ Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Volání do ostatních sítí v ČR Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Odchozí volání v Zóně 1 do EU Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

SMS v síti Q-CZ Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Odchozí SMS v Zóně 1 do EU Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Tarif Q3 Plus (Kč/SIM/měsíc) Kč / měs. 27% 141 Kč 116,53 Kč

Volné minuty do všech sítí v ČR (v měs. ceně tarifu) 100 min. 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Volání v síti Q-CZ Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Volání do ostatních sítí v ČR Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Odchozí volání v Zóně 1 do EU Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

SMS v síti Q-CZ Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Odchozí SMS v Zóně 1 do EU Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Tarif Q4 (Kč/SIM/měsíc) Kč / měs. 27% 199 Kč 164,46 Kč

Volné minuty do sítě Q-CZ (v měs. ceně tarifu) 100 min. 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Data promo 1 GB měsíčně 1x (v měs. ceně tarifu) 1 GB 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Volání v síti Q-CZ Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Volání do ostatních sítí v ČR Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Odchozí volání v Zóně 1 do EU Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

SMS v síti Q-CZ Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Odchozí SMS v Zóně 1 do EU Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Tarif Q4 Plus (Kč/SIM/měsíc) Kč / měs. 27% 199 Kč 164,46 Kč

Volné minuty do všech sítí v ČR (v měs. ceně tarifu) 100 min. 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Data promo 1 GB měsíčně 1x (v měs. ceně tarifu) 1 GB 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Volání v síti Q-CZ Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Volání do ostatních sítí v ČR Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Odchozí volání v Zóně 1 do EU Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

SMS v síti Q-CZ Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Odchozí SMS v Zóně 1 do EU Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Tarif Q5 (Kč/SIM/měsíc) Kč / měs. 8% 319 Kč 263,64 Kč

Volné minuty do všech sítí v ČR (v měs. ceně tarifu) 100 min. 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Data 2 GB měsíčně 1x (v měs. ceně tarifu) 2 GB 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Volání v síti Q-CZ Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Volání do ostatních sítí v ČR Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Odchozí volání v Zóně 1 do EU Kč / min. 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

SMS v síti Q-CZ Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Odchozí SMS v Zóně 1 do EU Kč / SMS 27% 1,00 Kč 0,83 Kč

Promo tarif NEO volání + 2 GB dat Kč / měs. 8% 519 Kč 428,93 Kč
NEO volání do mobilních sítí v ČR (v měs. ceně 

tarifu)
Kč / měs. 27% 0,00 Kč 0,00 Kč

1 / 4

CEN_Mediacom_RES_provize_202408

Obchodní tajemství



Mobilní data 2 GB měsíčně (v měs. ceně tarifu) Kč / měs. 10% 0,00 Kč 0,00 Kč

SMS v síti Q-CZ Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

Odchozí SMS v Zóně 1 do EU Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

Promo tarif NEO volání + 5 GB dat Kč / měs. 8% 649 Kč 536,36 Kč
NEO volání do mobilních sítí v ČR (v měs. ceně 

tarifu)
Kč / měs. 27% 0,00 Kč 0,00 Kč

Data promo 5 GB měsíčně  (v měs. ceně tarifu) Kč / měs. 10% 0,00 Kč 0,00 Kč

SMS v síti Q-CZ Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

Odchozí SMS v Zóně 1 do EU Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

Tarif NEO volání + 10 GB dat Kč / měs. 8% 799 Kč 660,33 Kč
NEO volání do mobilních sítí v ČR (v měs. ceně 

tarifu)
Kč / měs. 27% 0,00 Kč 0,00 Kč

Mobilní data 10 GB měsíčně  (v měs. ceně tarifu) Kč / měs. 10% 0,00 Kč 0,00 Kč

SMS v síti Q-CZ Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

Odchozí SMS v Zóně 1 do EU Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

Tarif NEO volání + 30 GB dat Kč / měs. 8% 1 049 Kč 866,94 Kč
NEO volání do mobilních sítí v ČR (v měs. ceně 

tarifu)
Kč / měs. 27% 0,00 Kč 0,00 Kč

Mobilní data 30 GB měsíčně  (v měs. ceně tarifu) Kč / měs. 8% 0,00 Kč 0,00 Kč

SMS v síti Q-CZ Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

Odchozí SMS v Zóně 1 do EU Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

Tarif NEO volání + 50 GB dat Kč / měs. 8% 1 199 Kč 990,91 Kč
NEO volání do mobilních sítí v ČR (v měs. ceně 

tarifu)
Kč / měs. 27% 0,00 Kč 0,00 Kč

Mobilní data 50 GB měsíčně  (v měs. ceně tarifu) Kč / měs. 8% 0,00 Kč 0,00 Kč

SMS v síti Q-CZ Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

Odchozí SMS v Zóně 1 do EU Kč / SMS 27% 1,50 Kč 1,24 Kč

Pozn.: Dokup mobilních balíčků  dat, ke všem tarifům je uveden v části ceníku Mobilní data k tarifům  *)

2 / 4

CEN_Mediacom_RES_provize_202408

Obchodní tajemství



Ostatní mobilní hlasové a datové služby

Položka / Služba, ceny v Kč jednotka
% Provize  z 

ceny KZ

Cena pro KZ

 s DPH

Cena pro KZ

bez DPH

Ostatní volání v ČR

Modré linky (81yx, 83yx, 843x, 844x, 845x, 846x, 

855x) sdílená cena
Kč / min. 0% 4,95 Kč 4,09 Kč

Bílé linky (840x, 841x, 842x, 847x, 848x, 849x) 

sdílená cena
Kč / min. 0% 5,95 Kč 4,92 Kč

Informační služby 1180, 1181, 1183 Kč / min. 0% 42,90 Kč 35,45 Kč

Asistenční služby 1188 Kč / min. 0% 42,90 Kč 35,45 Kč

Národní operátorské služby (12xxx, 13xxx, 14xxx) Kč / min. 0% 6,95 Kč 5,74 Kč

Dial-up connectionn, DataFax Kč / min. 0% 1,95 Kč 1,61 Kč

SMS a MMS v ČR

SMS do pevných sítí ČR Kč / SMS 27% 4,95 Kč 4,09 Kč

SMS na speciální čísla (objednávka PSMS platby aj.) Kč / SMS 0% 2,30 Kč 1,90 Kč

MMS do všech sítí v ČR Kč / MMS 0% 4,95 Kč 4,09 Kč

Mobilní data  k tarifům  *)

Mobilní data 100 MB/den Kč / 24h. 10% 19,00 Kč 15,70 Kč

Mobilní data 25 MB měsíčně Kč / měs. 10% 19,00 Kč 15,70 Kč

Mobilní data 150 MB měsíčně Kč / měs. 10% 69,00 Kč 57,02 Kč

Mobilní data 500 MB měsíčně Kč / měs. 10% 179,00 Kč 147,93 Kč

Mobilní data 1 GB měsíčně Kč / měs. 10% 99,00 Kč 81,82 Kč

Mobilní data 2 GB měsíčně Kč / měs. 10% 189,00 Kč 156,20 Kč

Mobilní data 5 GB měsíčně Kč / měs. 10% 249,00 Kč 205,79 Kč

Mobilní data 10 GB měsíčně Kč / měs. 10% 399,00 Kč 329,75 Kč

Mobilní data 30 GB měsíčně Kč / měs. 8% 699,00 Kč 577,69 Kč

Mobilní data 50 GB měsíčně Kč / měs. 8% 799,00 Kč 660,33 Kč

Dokup balíčku dat 5 GB  Kč 10% 249,00 Kč 205,79 Kč

Dokup balíčku dat 10 GB Kč 10% 399,00 Kč 329,75 Kč

   *) Poznámky:

Prémiové služby v ČR ++)

Audiotexové služby a Premium SMS, včetně DMS (dárcovské SMS) Ceny služeb  3. stran 

 ++) Poznámky:

   Úplata za postoupení pohledávek třetích stran je 100 % jejich nominální hodnoty. 

   Ceny Premium SMS a Audiotex služeb jsou na webu poskytovatele.

Je-li součástí tarifu měsíční balíček dat do velikosti 2 GB měsíčně, lze k němu dokoupit pouze balíček 

stejného objemu dat, jako má balíček v tarifu, a to za cenu uvedenou v této tabulce pro shodný objem dat, 

není-li uvedena samostatná položka. Pro balíčky mobilních dat o velikosti 5 / 10 / 30/ 50 lze dokoupit balíček 

o velikosti 5 nebo 10 GB. Dokoupený balíček navyšuje pouze objem využitelných dat pro aktuální periodu 

čerpání měsíčního balíčku. Nevyužitá data se do dalšího období nepřevádějí.

3 / 4

CEN_Mediacom_RES_provize_202408

Obchodní tajemství



Služby v zahraničí  a v roamingu

Položka / Služba, ceny v Kč jednotka
% Provize  z 

ceny KZ

Cena pro KZ

 s DPH

Cena pro KZ

bez DPH

Volání, SMS a MMS z ČR do zahraničí ***)

minuta voláni do Regionu 0 v Kč/min Kč / min. 10% 6,90 Kč 5,70 Kč

minuta voláni do Regionu 1 v Kč/min Kč / min. 10% 5,48 Kč 4,53 Kč

minuta voláni do Regionu 2 v Kč/min Kč / min. 10% 11,00 Kč 9,09 Kč

minuta voláni do Regionu 3 Kč / min. 10% 25,00 Kč 20,66 Kč

minuta voláni do Regionu 4 Kč / min. 10% 45,00 Kč 37,19 Kč

SMS do zahraničí (EU) Kč / SMS 10% 1,73 Kč 1,43 Kč

SMS do zahraničí (mimo EU) Kč / SMS 10% 4,30 Kč 3,55 Kč

MMS do zahraničí (do EU) Kč / MMS 10% 7,50 Kč 6,20 Kč

MMS do zahraničí (mimo EU) Kč / MMS 10% 7,50 Kč 6,20 Kč

Ceník služeb v roamingu ***)

Odchozí roamingové volání, Zóna1 do EU (regul.) Kč / min. 27% dle tarifu dle tarifu

Odchozí roamingové volání, Zóna1 mimo EU Kč / min. 0% 5,50 Kč 4,55 Kč

Odchozí roamingové volání, Zóna 2 Kč / min. 0% 33,00 Kč 27,27 Kč

Odchozí roamingové volání, Zóna 3 Kč / min. 0% 63,00 Kč 52,07 Kč

Příchozí roamingové volání, Zóna 1  (regul.) Kč / min. 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Příchozí roamingové volání, Zóna 2 Kč / min. 0% 19,50 Kč 16,12 Kč

Příchozí roamingové volání, Zóna 3 Kč / min. 0% 35,00 Kč 28,93 Kč

Odchozí roamingové SMS, Zóna 1 do EU  (regul.) Kč / SMS 27% dle tarifu dle tarifu

Odchozí roamingové SMS, Zóna 1 mimo EU Kč / SMS 0% 2,95 Kč 2,44 Kč

Odchozí roamingové SMS, Zóna 2 Kč / SMS 0% 11,00 Kč 9,09 Kč

Odchozí roamingové SMS, Zóna 3 Kč / SMS 0% 17,00 Kč 14,05 Kč

Odchozí roamingové MMS, Zóna 1 do EU Kč / MMS 0% 6,60 Kč 5,45 Kč

Odchozí roamingové MMS, Zóna 1 mimo EU Kč / MMS 0% 6,60 Kč 5,45 Kč

Odchozí roamingové MMS, Zóna 2 Kč / MMS 0% 11,00 Kč 9,09 Kč

Odchozí roamingové MMS, Zóna 3 Kč / MMS 0% 11,00 Kč 9,09 Kč

Roaming data v Zóně 1  (regul.) Kč / MB 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

Roaming data v Zóně 2 Kč / MB 0% 24,90 Kč 20,58 Kč

Roaming data v Zóně 3 Kč / MB 0% 300,00 Kč 247,93 Kč

***) Poznámky

Rozdělení zemí do Regionech a Zón pro volání do zahraníčí a služby v roamingu jsou v samostatné tabulce 

V roaming Zóně 1 se účtují jen jednotky po vyčerpání volných jednotek v balíčku (min., SMS, data) 

Mobilní data v Zóně 1 jsou v ceně národního datového balíčku. 

Seznam roamingových partnerů je na webu Poskytovatele. 

Ostatní služby

Položka / Služba, ceny v Kč jednotka
% Provize  z 

ceny KZ

Cena pro KZ

 s DPH

Cena pro KZ

bez DPH

Poplatek za zaslání papírového vyúčtování poštou Kč / úkon 0% 50,00 Kč 41,32 Kč
Jednorázová cena za obnovení pozastavených 

služeb 
Kč / úkon 0% 99,00 Kč 81,82 Kč

Písemná upomínka Kč / úkon 0% 100,00 Kč 82,64 Kč

Změna telefonního čísla na žádost účastníka Kč / úkon 0% 300,00 Kč 247,93 Kč
Výměna SIM/Nová eSIM (při ztrátě, krádeži apod.) - 

náhrada nákladů
Kč / úkon 0% 100,00 Kč 82,64 Kč

eSIM - vygenerování nového profilu Kč / úkon 0% 50,00 Kč 41,32 Kč

4 / 4

CEN_Mediacom_RES_provize_202408

Obchodní tajemství


